
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e della Ricerca 

Istituto Comprensivo “ILARIA ALPI” 

Via Salerno 1 - 20142 Milano 

Tel. 02 88444696  Tel. e Fax 02 88444704 
e-mail uffici: MIIC8DZ008@istruzione.it 

posta certificata: MIIC8DZ008@PEC.ISTRUZIONE.IT   
 

   

DELIBERA  N. 26 del 31 maggio 2012 

 

         

                                                     IL  CONSIGLIO  DI  ISTITUTO 

 

Riunitosi in data 31 maggio 2011; 

 

VISTI gli art. 18,29 e 60 Decreto Interministeriale 1° febbraio 2001, n.44; 

 

VISTA la documentazione predisposta dalla DSGA sig.ra Maria Iozzi ; 

 

VISTA la relazione illustrativa della Dirigente Scolastica prof.ssa Micaela Francisetti; 

 

VISTO il parere  del Collegio dei Revisori dei Conti di regolarità della gestione finanziaria e 

patrimoniale, verbale n. 2012/004 del 22 maggio 2012; 

 

 

 

DELIBERA 

 

 

di approvare il Conto Consuntivo dell’ E. F.  2011, così come predisposto dalla DSGA, contenuto 

nell’apposita modulistica, e secondo la relazione illustrativa della Dirigente Scolastica; 

 

di inviare il Verbale del Collegio dei Revisori e la  documentazione prevista  dall’art. 18 del 

regolamento  all’Ufficio Scolastico Regionale e alla Ragioneria Provinciale dello Stato; 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque  vi abbia 

interesse  entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. 

Decorso tale termine la deliberazione diventa  definitiva e può essere impugnata solo con ricorso 

giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente  nei termini di 

60 e 120 giorni. 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

 

 

        IL SEGRETARIO                                                                                  IL PRESIDENTE                                                                                                                                
(Sig. Francesco Gagliardini )                                                                      ( Sig.ra  Francesca Di Feo )                                                                                               

 

   

       

 

mailto:MIIC8DZ008@istruzione.it
mailto:MIIC8DZ008@PEC.ISTRUZIONE.IT

